



Overlay ApS

Bredgade 25 E
1260 København K
CVR-nr. 39674335

Årsrapport 01.07.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Steffen Borring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Overlay ApS

Bredgade 25 E

1260 København K

CVR-nr.: 39674335

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.07.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Steffen Borring

Thomas Ladefoged

Anders Schrøder

Thomas Eggert Bay

Direktion

Steffen Borring, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af ydelser, services og løsninger, som er relateret til Virtual Reality, Augmentet Reality og Mixed Reality og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 152 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(78.350)
Personaleomkostninger	1	(69.718)
Driftsresultat		(148.068)
Andre finansielle omkostninger		(4.022)
Årets resultat		(152.090)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(152.090)
Resultatdisponering		(152.090)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		6.273
Tilgodehavender		6.273
Likvide beholdninger		96.826
Omsætningsaktiver		103.099
Aktiver		103.099

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(152.090)
Egenkapital		(102.090)
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		205.000
Anden gæld		189
Kortfristede gældsforpligtelser		205.189
<hr/>		
Gældsforpligtelser		205.189
<hr/>		
Passiver		103.099

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(152.090)	(152.090)
Egenkapital ultimo	50.000	(152.090)	(102.090)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	69.130
Andre personaleomkostninger	588
	69.718
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
